
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej na okoliczność odejścia 
z pracy osoby materialnie odpowiedzialnej 

Na podstawie art. 26 ust. 1- 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz postanowień 
instrukcji inwentaryzacyjnej wprowadzonej Zarządzeniem Dyrektora Suwalskiego 
Ośrodka Kultury nr 27/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r., zarządzam  co następuje: 

§ 1.  

Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą składników majątkowych 
Suwalskiego Ośrodka Kultury, za które materialnie odpowiedzialna była Pani 
Joanna Kundzicz, tj. środków trwałych niskocennych i wyposażenia – ewidencja 
ilościowa za pomocą spisu z natury na dzień 17.02.2026 r. 

§ 2.  

Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona w związku z odejściem z pracy Pani 
Joanny Kundzicz -  osoby materialnie odpowiedzialnej. 

§ 3.  

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się zespół spisowy w składzie: 

1. Dorota Skłodowska – Przewodniczący, 

2. Beata Drejer – członek, 

3. Grzegorz Krzymiński – członek. 

§ 4.  

Termin spisu z natury ustala się na dzień 18.02.2026 r. w obecności Pani 
Magdaleny Zielińskiej - John, jako osoby której – po dokonaniu czynności 
inwentaryzacyjnych -  powierza się  mienie wymienione  w § 1. 

§ 5.  

1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu zespołu 
spisowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117AE11C-6E16-45CF-B3A7-4EB0074E48EE. Podpisany Strona 1



2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117AE11C-6E16-45CF-B3A7-4EB0074E48EE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2



		2026-02-16T12:49:36+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




